

Mehrkornbrötchen, glutenfrei (Artikel - Nr.: 99406)

Mehrkornbrötchen, glutenfrei

Zutaten

Wasser, Stärke(Tapioka, Kartoffeln, Mais), Reismehl, Getreide(braune Leinsamen (4,62%), goldene Leinsamen (4%), Sonnenblume (1,45%), Chiasamen (1,33%)), Sonnenblumenöl, Hefe, Traubensaft, (konzentriert), EIWEIFPULVER, Feuchthaltemittel Glycerin, Flohsamenfasern, Zucker, Verdickungsmittel Xanthan, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Speisesalz, Reiskleie, Melasse, Buchweizen, (gemahlen)

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE